РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « » декабря 2021 г. №
г. Кемерово

Об установлении ООО «Управляющая Компания «ЖилКомплекс»
тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения,

реализуемую на потребительском рынке Мысковского городского
округа, на 2021 -  2024 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Кемеровской области -  Кузбасса
от 19.03.2020 № 142 «О Региональной энергетической комиссии Кузбасса»,
Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :

1. Установить ООО «Управляющая Компания «Жилкомплекс»,
ИНН 4214039965, тарифы на горячую воду в открытой системе горячего
водоснабжения, реализуемую на потребительском рынке Мысковского
городского округа, на период с 15.12.2021 по 31.12.2024 согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса

2

Приложение
к постановлению Региональной

энергетической комиссии Кузбасса
от « » декабря 2021 г. №

Долгосрочные тарифы ООО «Управляющая Компания «ЖилКомплекс» на горячую воду в открытой
системе горячего водоснабжения, реализуемую на потребительском рынке Мысковского городского округа,

на период с 15.12.2021 по 31.12.2024

Наименование
регулируемой
организации

Период

Тариф на горячую воду для
населения, руб./м3* (с НДС)

Тариф на горячую воду для прочих
потребителей, руб./м3 (без НДС)

Компонент
на теплоно

ситель,
руб./м3

(без НДС)

Компонент на тепловую энергию
Изолированные

стояки
Неизолированные

стояки
Изолированные

стояки
Неизолированные

стояки Односта
вочный,

руб./Ткал
**(без
НДС)

Двухставочный

с
поло-
тенце-
суши-
телями

без
поло-
тенце-
суши-
теля

с
поло-
тенце-
суши-
телями

без
поло-
тенце-
суши-
теля

с
поло-
тенце-
суши-
телями

без
поло-
тенце-
суши-
теля

с
поло-
тенце-
суши-
телями

без поло-
тенце-
суши-
теля

Ставка за
мощность,
тыс. руб./
Г кал/час

в мес.

Ставка за
тепловую
энергию,
руб ./Ткал

ООО
«Управляющая

Компания
«ЖилКомплекс »

с 15з.12.2021 191,64 178,98 202,78 190,37 159,7 149,15 168,98 158,64 32,51 2 109,26 X X

с 01.01.2022 190,87 178,21 202,01 189,60 159,06 148,51 168,34 158,00 31,87 2 109,26 X X

с 01.07.2022 201,60 188,05 213,52 200,24 168,00 156,71 177,93 166,87 31,87 2 257,56 X X

с 01.01.2023 201,60 188,05 213,52 200,24 168,00 156,71 177,93 166,87 31,87 2 257,56 X X

с 01.07.2023 203,53 189,95 215,47 202,16 169,61 158,29 179,56 168,47 33,14 2 263,12 X X

с 01.01.2024 203,53 189,95 215,47 202,16 169,61 158,29 179,56 168,47 33,14 2 263,12 X X
с 01.07.2024 211,26 197,17 223,66 209,84 176,05 164,31 186,38 174,87 34,47 2 347,86 X X

* Тариф для населения указывается в целях реализации п. 6 ст. 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
** Компонент на тепловую энергию для ООО «Управляющая Компания «ЖилКомплекс» установлен постановлением Региональной

энергетической комиссии Кузбасса от / f  .12.2021